[bookmark: _GoBack]П Р И К А З№3

	Об  утверждении перечня учебников используемых в образовательном процессе   2017-2018 учебном году

	01.09.2017

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 г. №253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», решения педагогического совета (протокол №1 от 31 августа 2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, рекомендуемых Министерством образования и науки РФ , для организации образовательного процесса в МКОУ «Мококская СОШ» в 2017-2018 учебном году (приложение 1).
2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей перечень учебников, информировать родителей об обеспечении учащихся имеющихся  учебниками из фонда библиотеки.
3. Руководителям методических объединений провести анализ  соответствия учебников  по году издания и федеральному перечню учебников рекомендуемых при реализации образовательных программ для  формирования заказа на приобретение учебников на 2017-2018 учебный год.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. Директора по УВР

Директор школы                                                                               М.А.Абдулаев

С приказом ознакомлены:

Перечень учебников, используемых в образовательном учреждении в 2017-2018 учебном году
	№
	Автор/авторский коллектив
	Наименование учебника
	Класс
	Наименование издателя(ей) учебника
	Год издания